
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KALTINĖNŲ PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS

CENTRO 2024 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIŲ PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio 24 d. Nr. T1-124

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 6 punktu, 22

straipsnio 1 dalies 1 ir 2 punktais, 23 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 3 punktu, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T1-26

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 167 punktą,

atsižvelgdama į viešosios įstaigos Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centro 2025 m. kovo 28 d.

raštą Nr. D1-17 „Dėl 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio pateikimo“, Šilalės rajono savivaldybės

taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti pridedamą Viešosios įstaigos Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centro

2024 metų metinių ataskaitų rinkinį, kurį sudaro:

1.1. Viešosios įstaigos Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centro 2024 metų veiklos

ataskaita;

1.2. Viešosios įstaigos Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centro  2024 metų metinių

finansinių ataskaitų rinkinys.

2. Įpareigoti viešosios įstaigos Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centro  administraciją

Viešosios įstaigos Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centro 2024 metų metinį ataskaitų rinkinį

paskelbti įstaigos interneto svetainėje.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

2025 m. balandžio 24 d. sprendimu 

Nr. T1-124

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KALTINĖNŲ PIRMINĖS SVEIKATOS

PRIEŽIŪROS CENTRO 2024 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ

RINKINYS

Šilalė



2

                                                                                   PATVIRTINTA

                                                                                   Lietuvos Respublikos finansų ministro

                                                                                   2024 m. liepos 11 d. įsakymu Nr.  1K 234

Viešoji įstaiga Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras

(viešosios įstaigos pavadinimas)

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

           (ataskaitinis laikotarpis)

                                                        2025-03-13 Nr. 1

(data)

I SKYRIUS

INFORMACIJA APIE VEIKLĄ ATASKAITINIU LAIKOTARPIU

1. Veiklos tikslai:

1.1. Siekti geriausio galutinio poveikio paciento sveikatai, minimalios rizikos bei 

maksimalios naudos pacientui.

1.2. Orientuoti sveikatos priežiūrą į paciento poreikius ir lūkesčius.

1.3. Užtikrinti darbuotojų ir pacientų bendravimą ir bendradarbiavimą lygiaverte 

partneryste ir abipuse pagarba pagrįstais principais.

2. Uždaviniai:

2.1. Teikti pacientams pakankamą ir išsamią informaciją apie įstaigoje teikiamas asmens 

sveikatos priežiūros paslaugas.

2.2. Šalinti visas kliūtis, trukdančias pacientams gauti savalaikes ir kokybiškas sveikatos 

priežiūros paslaugas.

2.3. Teikti efektyvias, saugias ir veiksmingas sveikatos priežiūros paslaugas ambulatorines 

ir stacionarines (profilaktikos, gydymo, slaugos ir kt.) savo kompetencijos ir galimybių 

ribose, o esant medicininėms indikacijoms ir neaiškiais atvejais, siųsti pacientus 

konsultuotis, hospitalizuoti, tirti ir kitoms sveikatos priežiūroms paslaugoms gauti.

2.4. Informuoti pacientą apie jo sveikatos būklę, ligos diagnozę, gydymo galimybes bei 

riziką, laukiamus rezultatus.

2.5. Analizuoti galimybę įdiegti naujausias sveikatos priežiūros technologijas, racionaliai 

naudojant turimus išteklius.

2.6. Apibendrinti ir analizuoti pacientų pasiūlymus, prašymus, skundus dėl sveikatos 

priežiūros.

3. Siekiant veiklos tikslų atlikti darbai:

3.1. Pacientai pastoviai informuojami apie įstaigoje teikiamas asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas ir kviečiami (telefonu ar žodžiu, per informacines sistemas) atlikti prevencines 

programas.

3.2. Ambulatorinėms slaugos paslaugoms, paciento namuose teikti yra sudaryta sutartis su 

UAB ,, Andoka“.

3.3. Siekiant gyventojams gerinti asmens sveikatos priežiūros paslaugų kokybę, pasirašyta 

bendradarbiavimo sutartis su VšĮ Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centru.



3

3.4. Dėl odontologinių paslaugų, įstaigos aptarnaujamiems pacientams, darbo dienomis, kai

gydytoja odontologė negali suteikti būtinosios pagalbos, jos kasmetinių atostogų, 

komandiruočių, laikino nedarbingumo metu ir panašiai, sudaryta sutartis su UAB ,,Ąžuolo“

klinika.

4. Siekiant veiklos tikslų pasiekti rezultatai:

4.1. 2024 m. gruodžio 31 d. buvo prisirašę 1593 pacientai, iš jų 129 vaikai ir1464 

suaugusieji. Per ataskaitinius metus gimė 3 naujagimiai.

4.2. 2024 m. gydytojai kartu su slaugytojomis atliko 3139 skatinamąsias paslaugas.

Skatinamosioms paslaugoms priskiriama vaikų iki 1 metų sveikatos priežiūra,

imunoprofilaktika vaikams, moksleivių paruošimas mokyklai, slaugytojų procedūros

namuose, fiziologinio nėštumo priežiūra, ankstyvoji piktybinių navikų diagnostika, širdies

ir kraujagyslių ligų prevencijos ir ankstyvosios diagnostikos programa, kraujo krešumo

sistemos būklės įvertinimas, glikozilinto hemoglobino nustatymo paslauga, būtinosios

medicinos pagalbos suteikimas gyventojams neįrašytiems į įstaigos aptarnaujamų gyventojų

sąrašą.

4.3. Nuo 2022 m. gegužės mėnesio patvirtinta nemokama patikra dėl hepatito C viruso . Ji 

skirta ankstyvajam šios infekcijos išaiškinimui, atliekant greitąjį antikūnų (anti-HCV) 

tyrimą. Nemokamai tiriami 1945-1994 m. gimę, priskiriami ir nepriskiriami rizikos 

grupėms, asmenys. Per 3 metus ištirta viso 61 % prie gydymo įstaigos prirašytų gyventojų 

(pagal amžiaus grupę). Teigiamas rezultatas rastas 6 asmenims. 

2024 metais ištirti 107 asmenys, teigiamo rezultato nerasta.

Gimdos kaklelio piktybinių navikų prevencinių priemonių programa. 2024 m. iš 55 atliktų

tyrimų su pakitimais rasti 8 atvejai, onkologinės ligos nenustatyta. Ištirta 48 % moterų pagal

amžių.

Atrankinės mamografinės patikros dėl krūties vėžio programa. Pakitimai rasti 17 moterų, iš

jų 1 onkologinė liga. Ištirta 36 % moterų pagal amžių.

Priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos programa. Patologija rasta 5 asmenims,

išrašyti siuntimai gyd.  urologo konsultacijai. Ištirta 81 % vyrų pagal amžiaus grupę.

Širdies ir kraujagyslių prevencijos priemonių programa. 2024 m. labai didelė rizika 140 

pacientų, didelė rizika – 48 pacientams. Ištirta 82 % asmenų pagal amžiaus grupę.

Storosios žarnos vėžio prevencijos programa kas du metai. 2024 metais 2 pacientams rasta 

žarnyno patologija. Ištirta 38 % asmenų pagal amžiaus grupę.

4.4. Vertinant sergamumą, nemažėja suaugusiųjų ir vaikų susirgimų skaičius:

Onkologinių susirgimų 2024 metais išaiškinta  - 4 .

Cukriniu diabetu II tipo susirgusių per metus naujų pacientų - 5, viso – 70 pacientų.

TBC sirgę visi pasveiko, o profilaktiškai naujų neišaiškinta.

Suaugusieji dažniausiai dispanserizuojami  širdies ir kraujagyslių sistemos ligomis –  463

pacientai, kvėpavimo sistemos ligomis – 47 ligoniai, jungiamojo audinio ir skeleto - raumenų

sistemos ligomis – 109 žmonės.

Vaikai dažniausiai sekami dėl kvėpavimo sistemos ligų – 3, širdies ir kraujotakos  sistemos

ligų – 6, skeleto – raumenų sistemos ligų – 6.

4.5.  2024 m. paskiepyta 73 vaikai pagal skiepų kalendorių. Skiepijimų apimtys procentais 

sumažėja dėl 20 vaikučių, kuriuos tėveliai atsisako skiepyti.

Skiepijant mokama erkinio encefalito vakcina: pirmą kartą paskiepyta 20, antra vakcinos 

doze -15, trečia – 22 suaugusieji ir 4 vaikai, revakcinacija – 48 suaugę asmenys ir 2 vaikai. 

50 - 55 metų asmenys skiepijami nemokama erkinio encefalito vakcina: pirmą kartą 

paskiepyta 15, antra vakcinos doze – 14, trečia – 1 asmuo, revakcinacija – 5 asmenys. 

Pneumokokine vakcina paskiepyti: nemokama – 13 ir mokama 2 suaugę pacientai. Nuo 

COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) revakcinuota 136 suaugę pacientai. Nemokama 

vakcina nuo gripo paskiepyta 235 pacientai.



4

4.6. Palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninėje yra 33 lovos ir 1 paliatyviosios slaugos lova

finansuojamos iš PSDF biudžeto ir 7 lovos socialinei globai ir slaugai finansuojamos iš 

Savivaldybės biudžeto lėšų. Viso lovadienių skaičius 2024 m. – 8381, mirusių pacientų 

skaičius stacionare – 19 asmenų. Kaltinėnų palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninėje 

ambulatorijos nedarbo metu ir ne tik prie mūsų įstaigos prisirašiusiems pacientams būtinoji

medicinos pagalba suteikta: 2024 m. – 265 gyventojams.

4.7. Įstaigoje yra sukurta ir įdiegta elektroninė informacinė E-sveikata, FOXUS programa.  

Su šia programa  dirba šeimos gydytojai, odontologė ir bendrosios praktikos slaugytojos. 

Sistema suderinta su SODRA, Valstybinė ligonių kasa, laboratorija bei kitomis sveikatos 

priežiūros įstaigai paslaugas teikiančiomis įmonėmis, susijusiomis su Programos duomenų 

suvedimu ir jų perdavimo procesu, elektroninio recepto, mirties liudijimo ir vairuotojo 

pažymėjimo išdavimo programa. Įdiegta Profilaktinių skiepijimų planavimo ir apskaitos 

sistema. E-receptai išrašomi elektroniniu būdu, pasiekta 100 %. Veikia vaistų 

suderinamumo programa. Taip pat veikia vaistų ir pagalbos priemonių išrašymo tvarka 

nuotoliniu būdu,  pacientui neatvykus į gydymo įstaigą. Mūsų gydymo įstaigoje eilių nėra, 

pacientai gauna paslaugas tą pačią dieną atvykę į gydymo įstaigą ar nuotoliniu būdu.

4.8. VšĮ Kaltinėnų PSPC sudarytos galimybės darbuotojams, kitiems asmenims kreiptis ir 

informuoti įstaigos vyriausiąjį gydytoją ir asmenį, atsakingą už korupcijos prevenciją ir 

kontrolę, apie galimas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas ar kitus tapataus 

pobūdžio, tačiau mažiau pavojingus teisės pažeidimus. Kreiptis ir informuoti galima: 

telefonu 0 449 57176, el. paštu: kaltinenu.ambulatorija@gmail.com;  interneto svetainėje 

https://kaltinenupspc.lt

Darbuotojai dalyvavo mokymuose ,,Antikorupcinės aplinkos sveikatos priežiūros įstaigoje 

kūrimas ir palaikymas“, ,,Psichologinio smurto, priekabiavimo ir mobingo mokymai“.

4.9. Viešieji pirkimai. Vykdyti 154 mažos vertės pirkimai, 23 pirkimai atlikti per Centrinę 

perkančiąją organizaciją (CPO).

II SKYRIUS

INFORMACIJA APIE PLANUOJAMĄ VEIKLĄ ATEINANČIAIS FINANSINIAIS

METAIS

5. Veiklos tikslai:

5.1. Teikti pacientams pakankamą ir išsamią informaciją apie įstaigoje teikiamas 

finansuojamas PSDF biudžeto sveikatos priežiūros paslaugas informavimo priemonėse ir 

interneto svetainėje.

5.2. Pagerinti prevencinių programų vykdymą, siekiant, kad kuo daugiau pacientų 

pasitikrintų sveikatą dėl gimdos kaklelio, krūties, storosios žarnos, prostatos vėžio, širdies 

ir kraujagyslių ligų.

5.3. Racionaliai naudoti įstaigos išteklius (finansinius, žmogiškuosius, materialinius – 

techninius, informacinius).

5.4. Gerinti pasiruošimą infekcinių ligų prevencijai, didinti gyventojų imunoprofilaktiką.

5.5. Viešuosius pirkimus vykdyti skaidriai, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų 

pirkimų įstatymu.

6. Uždaviniai:

6.1. Teikti efektyvias, saugias ir veiksmingas sveikatos priežiūros paslaugas (diagnostikos, 

gydymo, slaugos, profilaktinių sveikatos patikrinimų, prevencinių programų) savo 

kompetencijos ir galimybių ribose, o esant medicininėms  indikacijoms ir neaiškiais 

atvejais siųsti pacientus konsultuoti, hospitalizuoti,  tirti bei kitoms sveikatos priežiūros 

paslaugoms gauti.

6.2. Šalinti visas kliūtis, trukdančias pacientams gauti savalaikes ir kokybiškas sveikatos 

priežiūros paslaugas.



5

6.3. Analizuoti galimybę naujų technologijų diegimui bei esamų renovacijai, racionaliai 

naudojant turimus išteklius.

6.4. Nuolat kelti personalo kvalifikaciją ir profesionalumą.

6.5. Stiprinti komandą, pritraukiant naujus komandos narius (slaugytojai, šeimos 

gydytojai), pasinaudojant savivaldybės teikiamomis priemonėmis, dalyvaujant projektuose.

6.6. Atnaujinti rezidentūros bazę siekiant pritraukti ir išlaikyti gydytojus rezidentus ir 

jaunuosius gydytojus.

7. Siekiant veiklos tikslų planuojami atlikti darbai:

7.1. Diegti naujas technologijas (laboratorinių tyrimų skaitmenizacija, „Foxus“ sistemos 

integracija stacionare, techninis analizatorių tobulinimas).

7.2. Stiprinti įstaigos viešąją komunikaciją (internetinės svetainės atnaujinimas ir 

palaikymas, socialinių tinklų sukūrimas bei palaikymas).

7.3. Didinti paslaugų prieinamumą ir gerinti kokybę. Naudotis internetinėmis užsakymo ir 

bendradarbiavimo sistemomis: CPO, Kontora, Nevda.

7.4. Gerinti įstaigos psichoemocinį klimatą, diegiant aukščiausius organizacinės kultūros ir 

skaidrumo standartus.

7.5. Sudaryti galimybes, skatinti darbuotojus kelti kvalifikaciją dalyvaujant konferencijose,

seminaruose ir mokymuose, bei tobulinti jų kompiuterinį raštingumą.

7.6. Vertinti pacientų nuomonę, jų pasiūlymus, prašymus, skundus, orientuojant  sveikatos 

priežiūrą į paciento poreikius ir lūkesčius.

7.7. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, 50 – 60 %  pirkimų 

vykdyti per CPO.

III SKYRIUS

INFORMACIJA APIE DALININKUS

8. Informacija apie dalininkus:

Dalininkas Įnašo vertė finansinių metų

pabaigoje

Įnašo vertė praėjusių 

finansinių metų pabaigoje

1 2 3

8.1. Šilalės rajono 

savivaldybė, kodas 

111108131, adresas J. 

Basanavičiaus g.2 

75138 Šilalė

6161,96 6161,96

IV SKYRIUS

KITA INFORMACIJA

9.  Duomenys apie personalą:

9.1. VšĮ Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centre 2024 metais dirbo 44 darbuotojai.

Patvirtinta  42,00 etato, užimtų etatų skaičius – 39,20.

Pateikiame darbuotojų struktūrą pagal pareigybes ir užimamus etatus.

Eil.

Nr. Pareigybių /specialybių pavadinimai

Fizinių

asmenų

skaičius

Užimtų etatų

skaičius

1. Gydytojai iš viso, iš jų 4 3,75

1.1. Vyriausiasis gydytojas 0,50

1.2. Šeimos gydytojai 2 2,00

1.3. Odontologai 1 0,50

1.4. Medicinos gydytojas 1 0,75



6

2. Vidurinis medicinos personalas, viso 15 11,95

2.1. Slaugos administratorius 0,00

2.2. Akušerė 1 0,75

2.3. Medicinos registratorė         0,00

2.4. Bendrosios praktikos slaugytoja 11 10,00

2.5. Kineziterapeutai 1 1,00

2.6. Socialiniai darbuotojai 1 0,1

2.7. Burnos higienistė 0,00

2.8. Psichologas 1 0,1

3. Kitas personalas 25 23,50

3.1 Kiti ne sveikatos priežiūros specialistai 4 3,50

3.2 Pagalbinis medicinos personalas           11 11,00

3.3 Kitas pagalbinis personalas 10 9,00

Iš viso: 44 39,20

Visi gydytojai bei slaugos personalas Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka turi

licencijas ir sertifikatus, suteikiančius teisę verstis atitinkama gydytojo ar slaugytojos

praktika.

Lentelėje informacija pateikta apie darbuotojų kaitą:

Metai
Atleistų darbuotojų

skaičius

Vidutinis darbuotojų

skaičius

Darbuotojų kaitos

rodiklis

2022 m. 1 41 2,44 %

2023 m. 1 37 2,70 %

2024  m. 3 40 7,5 %

10. Siektinų veiklos užduočių įgyvendinimas:

10.1. Viešosios įstaigos Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centro kiekybinių ir 

kokybinių veiklos rodiklių vertinimas (pateiktas lentelėje).

Veiklos rezultato

vertinimo rodiklis

Siektina reikšmė 2024 metų rezultatas Komentaras

apie rodiklio

vykdymą

Įstaigos praėjusių metų 

veiklos rezultatų 

ataskaitoje nurodytas 

pajamų ir sąnaudų 

skirtumas (grynasis 

perviršis ar deficitas)

Būti nenuostolingai + 571 Eur Pasiektas

Įstaigos sąnaudų darbo 

užmokesčiui dalis

Valstybės institucijoms 

skyrus papildomų 

Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo (toliau 

– PSDF) biudžeto lėšų 

asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms 

apmokėti ir 

rekomendavus jas 

nukreipti sveikatos 

priežiūros specialistų 

80 % Pasiektas



7

darbo užmokesčiui 

didinti, ne mažiau kaip 

80 % nurodytų lėšų 

panaudojamos darbo 

užmokesčiui didinti

Įstaigos sąnaudų valdymo 

išlaidoms dalis

Įstaigos sąnaudų 

valdymo išlaidoms dalis

ne daugiau kaip 7,2 %

5,03 % Neviršytas

Įstaigos finansinių 

įsipareigojimų dalis nuo 

metinio įstaigos biudžeto

Įsipareigojimų 

koeficientas ne didesnis

kaip 0,10

0,02 Pasiektas

Įstaigoje taikomos kovos 

su korupcija priemonės, 

numatytos sveikatos 

apsaugos ministro 

tvirtinamoje Sveikatos 

priežiūros srities 

korupcijos prevencijos 

programoje

Suteiktas skaidrios 

asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos 

vardas

Suteiktas skaidrios 

asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos 

vardui statusas

Pasiektas

Informacinių technologijų 

diegimo ir plėtros lygis 

(pacientų elektroninės 

registracijos sistema, 

įstaigos interneto svetainės

išsamumas, darbuotojų 

darbo krūvio apskaita, 

įstaigos dalyvavimo 

elektroninėje sveikatos 

sistemoje „Metas“)

ASPĮ IS įdiegtas vaistų 

suderinamumo 

tikrinimo 

funkcionalumas

Nuo 2008 m. kovo 13

d. pagal sutartį Nr.S-

123 /08-03-07/166 

VšĮ Kaltinėnų PSPC 

veikia rezidentūros 

profesinės veiklos 

praktikos bazė.  VšĮ 

Kaltinėnų PSPC kartu

su rezidentūros baze 

vaistų sąveikų 

tikrinimui naudojasi 

informacinės sistemos

platforma Uptodate 

Lexicomp Drug 

Interactions ir 

internetiniu puslapiu 

www.Drugs.com

Pasiektas

Absoliutaus likvidumo 

rodiklis

Nuo 0,5 iki 1 13,66 Pasiektas

Konsoliduotų viešųjų 

pirkimų skaičius

Ne mažiau kaip 1 0 Nepasiektas

Vaistų, kurie įsigyti per 

VšĮ Centrinės 

perkančiosios 

organizacijos (toliau – VšĮ 

CPO LT) elektroninį 

katalogą, vertės dalis nuo 

bendros vaistų, kuriuos 

galima įsigyti per VšĮ CPO

LT elektroninį katalogą, 

vertės

Ne mažiau kaip 80 % 37,28 % Nepasiektas.

Šiuo metu 

vykdome 

pirkimus per

 VšĮ CPO LT

______________________























































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Viešosios įstaigos Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros

centro 2024 metų metinių ataskaitų rinkinių patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-24 Nr. T1-124

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-28 12:16

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Veiklos ataskaita.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Finansiniu ataskaitu rinkinys.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250417.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-30 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




